
Waterless and Wax 3v1 a jeho použití
Popis: Čištění interiéru i exteriéru vozidla s obsahem vosku pro rozleštění povrchu a obsahem

nanočástic pro dlouhodobou ochranu vozidla před usazováním prachu či vznikem špinavých
map od stékající vody. Použití na karoserii, plastové lišty a litá kola, v interiéru na plastové či
dřevené obložení a kožené čalounění.

Aplikace: - vždy povrch očištěný od mechanických nečistot (bláto, listí...), aby se nepoškrábal, v teplotním
rozmezí ideálně od 5°C do 15°C (pokud je povrch moc chladný či horký, bude se s přípravkem
hůře pracovat, neovlivní to ale jeho funkčnost).
- aplikujte sprejem po ploše cca 1,5 m2 a necháme max. 3 min. působit na povrchu.
- setřete veškeré zbytky prostředku s nahromaděnou špínou utěrkou z mikrovlákna.
- pro maximální efekt aplikujte znovu a pouze rozleštěte utěrkou z mikrovlákna.

Nečistoty: - díky vyhlazení povrchu se veškeré nečistoty nedrží na povrchu a jdou tak mnohem lépe
mechanicky odstranit (vodou či utěrkou).

Voda: - po první aplikaci se nanočástice dostávají do struktury materiálu (mikrotrhliny), odkud
dlouhodobě odpuzují kapičky vody.

Ochrana: - při zaprášení či lehkém znečištění vozidl, stačí jediný déšt či pokropení vodou a veškeré
nečistoty stečou z povrchu dolů a nezanechají za sebou mapy.

!!! NENECHÁVEJTE ZASCHNOUT NA POVRCHU !!!

Výdrž: - až několik měsíců v závislosti na intenzitě ježdění a míře nečistot


